

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนน คสล. บ้านท่าโรงหีบ หมู่ที่ ๓ ซอย ๓ บ้านท่าโรงหีบ ตำบลยางหย่อง อำเภотаายาง จังหวัดเพชรบุรี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภотаายาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนน คสล. บ้านท่าโรงหีบ หมู่ที่ ๓ ซอย ๓ บ้านท่าโรงหีบ ตำบลยางหย่อง อำเภотаายาง จังหวัดเพชรบุรี กำหนดรวมทั้งปฏิบัติตามเงื่อนไข ข้อกำหนดที่แนบท้ายสัญญา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ ตามแบบ ปร.๔
  - ๕.๒ ตามแบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายศรีณย์ เกตุทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
  - ๖.๒ นายอดิศักดิ์ คล้ายคล้าย ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ยางหย่อง
  - ๖.๓ นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

-----

## สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยที่ทำการผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 3 บ้านท่าโรงหีบ

ส่วนราชการ

ประเภท งานถนน

เจ้าของ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ยางหย่อง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต. ยางหย่อง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	89,396.00		89,396.00	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงื่อนไข				
	กำไร.....5.....%			4,469.80	
	ภาษี.....7.....%			6,257.72	
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,123.52	
	คิดเป็นเงินประมาณ			100,000.00	

ตัวอักษร หนึ่งแสนบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่ 160.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 625 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ  
(นายอดิศักดิ์ คลับคล้าย)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ  
(นายศรัณย์ เกตุทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ  
(นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม)

## การประมาณการราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยที่ทำการผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 3 บ้านท่าโรงทึบ	แบบ	ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่3 ต.ยางหย่อง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง อบต. ยางหย่อง	สังกัด	อบต. ยางหย่อง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประมาณราคาโดย	นายอดิศักดิ์ คลับคล้าย	เมื่อวันที่	25 เดือน Tyo;k8, พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ลูกรังปรับระดับถนน	150	ลบ.ม.	120.00	18,000.00	10.00	1500.00	19,500.00	
2	ทรายรองพื้น	8.00	ลบ.ม.	373.00	2,984.00	99.00	792.00	3,776.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	26.50	ลบ.ม.	1,650.00	43,725.00	306.00	8,109.00	51,834.00	
4	เหล็กตะแกรงสำเร็จ(wire mesh)๑4มม.@0.20#	175.00	ตร.ม.	31.00	5,425.00	5.00	875.00	6,300.00	
5	เหล็กdowel 12 มม.	3.00	เส้น	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
6	ไม้แบบ	10.00	ลบ.พ.	537.00	5,370.00	0.00	0.00	5,370.00	
7	ค่าแรงไม้แบบ	12.00	ตร.ม.			115.00	1,380.00	1,380.00	
8	ตะปูขนาด 3"	3.00	กก.	32.00	96.00	0.00	0.00	96.00	
9	ยางมะตอย	15.00	ลิตร	40.00	600.00	0.00	0.00	600.00	

รวมราคาวัสดุทั้งสิ้น	89,396.00
กำไร5%	4,469.80
ภาษี7%	6,257.72
รวมเป็นเงิน	100,123.52
คิดเป็นงบประมาณ	100,000.00